
GAMME DE VALISE HYDROCLIPS
Équipez vous du meilleur accompagnateur !
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VALISES HYDROCLIPS

Une gamme de produits pour faciliter vos interventions

Points forts

FONCTIONNELLE : Nombreuses garnitures adaptées aux possibilités de cloisonnement pour un rangement 
optimal 

ERGONOMIQUE : Poignée de transport intégrée au couvercle et poignées latérales.

ROBUSTE : Les valises Hydroclips assurent une grande protection à votre matériel et sont assez résistantes 
pour servir de marchepied 

TRANSPORT FACILE : Conçues pour permettre un transport facile et simple, les valises Hydroclips sont 
toutes encliquetables et se transportent avec ou sans diable. Compatibles avec les rangements pour véhicules.

LARGE CHOIX : Large éventail de tailles et d’organisation pour s’adapter à vos besoins.

La solution optimale pour répondre aux besoins de rangement, stockage et transport d’outils, 
appareillages et pièces détachées.
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VALISES HYDROCLIPS

Une gamme de produits pour faciliter vos interventions

PRATIQUE 

MOBILE

FONCTIONNEL

Insérer & verrouiller Déverrouiller Séparer & enlever

Meilleur confort Poignées latérales Porter empilées

Stable & robuste Rangement sûr Transport simplifi é

Ranger selon vos souhaits

Valise Type S Valise Type XXL
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Les valises Hydroclips sont aménagées à l’aide de garnitures thermoformées, en mousse prédécoupée et casier individuel. 

Disponibles en 8 tailles et sont toutes empilables : XXS, XS, S, M, L, XL, XXL et XXXL.

Type Sous-Type Dimensions  L x l x h Références Repère

XXS - 250 x 106 x 42 mm  EALSORTV12 1

XS - 260 x 155 x 63 mm EALSORTV11N 2

S - 367 x 316 x 72 mm EALSORTV10N 3

M
-

442 x 357 x 117 mm
EALSORTV01NT*

4

70, 71, 77, 78 EALSORTV01N

L
80, 81, 82, 83, 84 442 x 357 x 151 mm EALSORTV02N

- 445 x 358 x 322 mm EALSORTV05N

XL 90 442 x 357 x 253 mm EALSORTV03N

XXL - 442 x 357 x 345 mm EALSORTV04N

XXXL - 607 x 347 x179 mm EALSORTV06N 5

4 GARNITURES DISPONIBLES POUR LE COUVERCLE DES VALISES TYPES M, L, XL ET XXL*

4 SYSTÈMES DE RANGEMENT

Mousse 
Hauteur : 30 cm 

Référence : EALSORTA01

Pochette
Hauteur : 20 cm 

Référence : EALSORTA02

Outils
Hauteur : 20 cm 

Référence : EALSORTA03

Câbles
Hauteur : 12 cm 

Référence : EALSORTA08

VALISES HYDROCLIPS

Une gamme de valises empilables

VALISES EMPILABLES 
A L’INFINI !

260
155

367

72316

2Type XS 3 Type S

357

442

Type M, L, XL et XXL
1 Type XXS

* : Sauf EALSORTV01NT

4

Bac préforméMousse prédécoupée

1

* : Dimensions (Longueur x Largeur x Hauteur) = 313 x 403 x 8 mm

Bac Sac

63

5 4
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VALISES HYDROCLIPS NUES AVEC GARNITURE POUR MANOMÈTRE

Pour protéger vos appareils de contrôle

VALISES HYDROCLIPS AVEC PROTECTION APPAREILS

* : Dimensions (Longueur x Largeur x Hauteur) = 313 x 403 x 8 mm

1 EAL0010100 2 EAL0010008 3 EAL0040102 4 EAL0010009

5 EAL0040103 6 EAL0080009 7 EAL0120001 8 EAL0120002

9 EAL0060102 AT EAL0060103 AK EALPPT0001 AL EAZKITEL09

 Valise sans outils 

AM

Dénomination Type Composition Référence Repère

Valise nue pour manomètres

XS Valise pour 1 manomètre aiguille EAL0010100 1

S

Valise pour 2 manomètres numériques 
ou testeurs digitaux 2 voies

EAL0010008 2

Valise pour 4 manomètres à aiguille Ø63 ; 
1 bac de rangement gris EAL0040102 3

M

Valise pour 2 manomètres numériques ou testeurs 
digitaux 2 voies

EAL0010009 4

Valise pour 4 manomètres à aiguille Ø63 ; 2 bacs gris; 
2 bacs jaunes ; 1 bac rouge de rangement EAL0040103 5

L

Valise pour 8 manomètres à aiguille Ø63 EAL0080009 6

Valise pour 12 manomètres à aiguille EAL0120001 7

Valise pour 12 manomètres à aiguille + 1 porte 
manomètre (EAZPORTMANCLIPS1) EAL0120002 8

Valise pour 6 manomètres
dont un emplacement pour mano numérique EAL0060102 9

Valise nue pour 6 manomètres 
dont un emplacement pour mano numérique 
+ plateau pour prises de pressions et capillaires 

EAL0060103 AT

Valise nue pour prises de pression en T L Valise pour PPT (prise de pression en T) EALPPT0001 AK

Valise nue pour composants électriques L Valise pour kit électrique EAZKITEL09 AL

Porte manomètres seul * - Porte 6 manomètres pour valise taille M et L EAZPORTMANCLIPS1 AM
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3 EALSORTV10N

VALISES HYDROCLIPS NUES

Les valises Hydroclips nues vous permettent d’organiser vos outils et pièces détachées de la manière qui vous convient 
le mieux. Retrouvez ci-dessous l’ensemble des valises nues de la gamme Hydroclips.

*Organiser votre valise avec nos bacs intérieurs !

- 52x52x63

- 104x52x63

- 104x104x63

VALISES HYDROCLIPS NUES

Pour organiser vos outils et pièces détachées

2 EALSORTV11N

- 156x104x63

- 208x52x63

- 312x104x631 EALSORTV12

Dénomination Type Composition Référence Repère

Valise de rangement

XXS 8 compartiments EALSORTV12 1

XS 3 compartiments EALSORTV11N 2

S 1 compartiment EALSORTV10N* 3

M

30 bacs rouges ; 2 bacs gris EALSORTV70
4

Couvercle transparent ; 30 bacs rouges ; 2 bacs 
gris EALSORTV70T

15 bacs H31 jaunes ; 
2 bacs H63 gris

EALSORTV71
5

Couvercle transparent ; 15 bacs H31 jaunes ; 
2 bacs H63 gris

EALSORTV71T

5 bacs verts ; 2 bacs gris EALSORTV72 6

2 bacs rouges ; 3 bacs jaunes ; 2 bacs bleus ; 2 
bacs oranges ; 1 bac vert ; 2 bacs gris

EALSORTV73 7

1 bac jaune ; 7 bacs oranges ; 2 bacs gris EALSORTV74 8

3 bacs jaunes ; 6 bacs bleus ; 2 bacs gris EALSORTV75
9

Couvercle transparent ; 3 bacs H31 jaunes ; 6 bac 
H31 bleus ; 2 bacs H63 gris EALSORTV75T

2 bacs rouges ; 2 bacs jaunes ; 2 bacs verts foncé ; 
2 bacs gris EALSORTV76 AT

Garniture thermoformée ; 6 casiers 89x89 ; 4 
casiers 70x85 ; 2 casiers 76x130 EALSORTV77* AK

Garniture mousse prédécoupée
549 cubes de mousse 15x15 EALSORTV78* AL

30 bacs H31 noirs ; 2 bacs H63 gris ;  
1 plateau EALSORTV7A* AM

12 bacs H31 noirs ; 6 bacs H31 noirs
2 bacs H63 gris ; 1 plateau EALSORTV7B* AN

8 bacs noirs EALSORTV80 AO

L

Mousse noire prédécoupée (petits dés déta-
chables) EALSORTV81 AP

30 bacs H63 rouges ; 42 bacs H31 rouges 
2 bacs H63 gris ; 1 plateau EALSORTV82* AQ

21 bacs jaunes hauteur 61 mm ; 15 bacs jaunes 
hauteur
31 mm

EALSORTV83 AR

6 bacs H63 bleus ; 3 bacs H63 jaunes ; 
9 bacs H31 noirs ; 3 bacs H31 noirs ; 

2 bacs H63 gris ; 1 plateau
EALSORTV84* AS

XXL Porte-documents EALSORTV99 BT

 

Plus de dimensions de bacs intérieurs pour 
agencer votre valise selon vos souhaits:
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4 EALSORTV70
       EALSORTV70T

5 EALSORTV71
       EALSORTV71T

6 EALSORTV72 7 EALSORTV73

8 EALSORTV74 9 EALSORTV75
       EALSORTV75T

AK EALSORTV77AT EALSORTV76

AL EALSORTV78 AM EALSORTV7A AO EALSORTV80AN EALSORTV7B

AP EALSORTV81 AQ EALSORTV82 AR EALSORTV83 AS EALSORTV84

BT EALSORTV99

VALISES HYDROCLIPS

Pour organiser vos outils et pièces détachées

VALISES TAILLE M

VALISES TAILLE L

VALISES TAILLE XXL
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Désignation Type Composition Référence Repère

Valise manomètre numérique

S

Valise 1 manomètre numérique 
EAM50600D1 et accessoires

EAL0010004 1

Valise 1 manomètre numérique 
EAM63600D5 et accessoires

EAL0010005 2

Valise 2 manomètres numériques EAM63600D5 EAL0020201 3

M

Valise 1 manomètre numérique 
EAM50600D1 (0-600b) et accessoires

EAL0010006
4

Valise 1 manomètre numérique 
EAM63600D5 (0-700b)et accessoires

EAL0010007

Valise manomètre à aiguille

S
Valise 2 manomètres à aiguille et accessoires EAL0020100 5

Valise 4 manomètres à aiguille et accessoires EAL0040100 6

M
Valise 2 manomètres à aiguille et accessoires EAL0020101 7

Valise 4 manomètres à aiguille et accessoires EAL0040101 8

L

Valise 8 manomètres à aiguille et accessoires EAL0080010 9

Valise 4 manomètres à aiguille 
+ 1 manomètre numérique et accessoires EAL0050200 AT

Valise 11 manomètres + équipements + porte 
manomètres EAL0070003 AK

VALISES HYDROCLIPS ÉQUIPÉES

Pour avoir les meilleurs outils dans les meilleurs valises

VALISES HYDROCLIPS AVEC MANOMÈTRES

2 EAL00100051 EAL0010004 3 EAL0020201 4 EAL0010006
     EAL0010007

6 EAL00401005 EAL0020100 7 EAL0020101 8 EAL0040101

AT EAL00502009 EAL0080010 AK EAL0070003
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VALISES HYDROCLIPS ÉQUIPÉES

Pour avoir les meilleurs outils dans les meilleurs valises

VALISES HYDROCLIPS AVEC JOINTS

Désignation Type Composition Référence Repère

Valise de joints

XXS
Ensemble de joints de cuivre EAZCOFFR037 1

Ensemble de bagues BSP EAZCOFFR038 2

XS

Joints polyuréthanes bleus spéciaux pour brides 1/2 
SAE3000 à 1’’1/2 SAE6000 SAE J518 code 61 et 62

EAZCOFFR011 3

Ensemble de joints ORFS 9/16 à 2’’ EAZCOFFR027 4

Ensemble de joints BSP 1/8 à 1’’ EAZCOFFR028 5

Ensemble de joints cuivres JC10 à JC27 EAZCOFFR029 6

Ensemble de joints de bague DIN L allant de 
DIN06L à DIN42L

EAZCOFFR033 7

Ensemble de joints de bague DIN L allant de 
DIN06S à DIN38S

EAZCOFFR034 8

Ensemble de bagues BS allant de 1/4 BSP à 1’’1/2 
BSP

EAZCOFFR035 9

Ensemble de joints PVG 32 contenant : 10 
pochettes de joints 157B8999, 10 pochettes de 

joints 157B4997, 10 pochettes de joints 157B3999
EALPJPVG3201 AT

S

Ensemble S serie de joints hydrauliques : joints 
toriques raccord ORFS, joints carrés polyuréthanes 

bleus spéciaux pour bride ½ SAE3000 au 1’ ½ 
SAE6000 SAE J518 code 61 et 62, bagues BSA

EAZCOFFR020 AK

1 EAZCOFFR037 3 EAZCOFFR0112 EAZCOFFR038 4 EAZCOFFR027

5 EAZCOFFR028 6 EAZCOFFR029 8 EAZCOFFR0347 EAZCOFFR033

9 EAZCOFFR035 AT EALPJPVG3201 AK EAZCOFFR020
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Dénomination Type Composition Référence Repère

Valise de prises de pression en T

XS

Prises de pression BSP 1/4, 3/8, 1/2, 5/8, 3/4, 1’’ EALPPTBSP 1

Prises de pression DIN L 8L, 10L, 15L, 18L, 22L, 28L 
(tous taraudé 1/4 sauf 28L taraudé 3/8) ; 1 prise de 

pression 1/4 ; 
1 prise de pression 3/8

EALPPTDINL 2

Prises de pression DIN S 08S, 10S, 12S, 14S, 16S, 
20S, 25S

EALPPTDINS 3

Prises de pression JIC 7/16J, 1/2J, 9/16J, 3/4J, 7/8J, 
1’’ 1/16 J, 1’’5/16 J

EALPPTJIC 4

Prises de pression ORFS 9/16F, 11/16F, 13/16F EALPPTORFS 5

Prises de pression SAE 7/16S, 9/16S, 3/4S, 7/8S EALPPTSAE 6

Prises de pression SERIE GAZ 13G, 17G, 21G, 27G EALPPTSERIG 7

Prise de pression TMK 14, 18, 22, 30 TMK EALPPTTMK 8

Prises de pression métrique ISO 6149 : M10X100, 
M12X150,  M14X150, M16X150, M18X150, 

M22X150
EALPPTMET 9

XL

Prises de pression BSP - 1/4, 3/8, 1/2, 5/8, 3/4, 1’’ ; 
DIN L - 08L, 10L, 15L, 18L, 22L, 28L ; DIN S - 08S, 

10S, 12S, 14S, 16S, 20S, 25S ; JIC - 7/16 J, 1/2J, 
9/16J, 3/4J, 7/8J, 1’’1/16J, 1’’5/16J ; ORFS - 9/16F, 

11/16F,13/16F, 1’’F ; SAE - 7/16S, 9/16S, 3/4S, 7/8S ; 
SERIE GAZ - 13G, 17G, 21G, 27G ; TMK - 14, 18, 22, 

30 TMK

EALPPTXMIX1 AT

Valise de prises de pression vis banjo XS Prises de pression VIS BANJO 1/4, 3/8, 1/2, 5/8, 3/4 EALPPVBO AK

Valise de bouchons hydrauliques

XS

Bouchons mâles et femelles de la famille BSP EALBOUBSP AL

Bouchons mâles et femelles de la famille DIN L EALBOUDINL AM

Bouchons mâles et femelles de la famille DIN S EALBOUDINS AN

Bouchons mâles et femelles de la famille JIC EALBOUJIC AO

Bouchons mâles et femelles de la famille ORFS EALBOUORFS AP

Bouchons mâles et femelles de la famille SAE EALBOUSAE AQ

Bouchons mâles et femelles de la famille SERIE 
GAZ EALBOUSERIEG AR

Bouchons mâles et femelles de la famille TMK EALBOUTMK AS

XL
1 valise XL comprenant 8 valises XS de bouchons 
BSP - DIN L - DIN S - JIC - ORFS - SAE - Serie 

G - TMK
EALBOUXMIXT1  BT

L
Bouchons brides 6000 Psi 3/4, 1’’ et 1’’1/4 (4 

ensembles de chaque) + obturateurs + joints + vis 
métrique et vis UNC

EALBOUBRI1 BK

VALISES HYDROCLIPS ÉQUIPÉES

Pour avoir les meilleurs outils dans les meilleurs valises

VALISES HYDROCLIPS DE PRISE DE PRESSION AVEC ADAPTATEURS

1 EALPPTBSP 2 EALPPTDINL 4 EALPPTJIC3 EALPPTDINS 5 EALPPTORFS
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6 EALPPTSAE 7 EALPPTSERIG 9 EALPPTMET8 EALPPTTMK

AT EALPPTXMIX1 AL EALBOUBSPAK EALPPVBO AM EALBOUDINL

AN EALBOUDINS AP EALBOUORFSAO EALBOUJIC AQ EALBOUSAE

AR EALBOUSERIG BT EALBOUXMIXT1AS EALBOUTMK BK EALBOUBRI1

VALISES HYDROCLIPS ÉQUIPÉES

Pour avoir les meilleurs outils dans les meilleurs valises
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VALISES HYDROCLIPS ÉQUIPÉES

Pour avoir les meilleurs outils dans les meilleurs valises

VALISES HYDROCLIPS ÉLECTRIQUES
Les valises Hydroclips électriques vous offre un panel d’outils et d’équipements électriques. De la pince essentielle à un kit électrique complet, 
vous trouverez la valise qui correspond le mieux à vos besoins.

Désignation Type Composition Référence Repère

Valise de contrôle 
électrique

XXS
Kit électrique : 2 pics fils ; 2 câbles fiche banane de 4mm, 1 mètre ; 2 pinces 

éléphants pour câbles de 0.2 à 32 mm ; 1 pointe de test
EAZKITEL01XXS 1

XS

Kit électrique : 1 multimètre à calibrage auto CAT III 600V - 10A + PWM ; grand 
écran 3.75’’ retro-éclairé ; 2 pics fils ; 2 pinces éléphants pour câbles de 0.2 à 32 

mm ; 2 câbles 1 mètre fiche banane de 4 mm avec fourreaux rétractables ; 1 pointe 
de test

EAZKITEL02XS 2

Assortiment de 48 éléments pour tests sur connecteurs électriques : Kit tests 
électriques Flex Prob - pins rondes et pins plates ; fils rouges et noirs 1.5mm² 

(10m)
EAZKITEL45 3

S

Kit électrique : 1 thermomètre laser ; 1 multimètre homologué CAT III 600V CE ; 1 
tachymètre optique + contact, 1 stylo testeur de champs magnétiques avec lampe 

d’appoint ; 1 joint lumineux ; 2 pics-fils ; 2 pinces éléphants ; 2 câbles 1m fiche 
banane ; 1 pointe de touche

EAZKITEL13 4

Kit électrique : 1 thermomètre laser ; 1 multimètre homologué CAT III 600V CE ; 1 
tachymètre optique + contact ; 1 stylo testeur de champs magnétiques avec lampe 

d’appoint ; 1 joint 
lumineux ; 2 pics-fils ; 2 pinces éléphants ; 2 câbles 1m fiche banane ; 1 pointe 

touche ; 7 fusibles réarmables ATO mini* ; 7 fusibles réarmables ATO** 

EAZKITEL16 5

Connection électrique 
spécifique XS Kit électrique : Kit cordon banane ø4 - micro tests précis - CMS - circuits serrés ; 

Kit test électrique Flex Prob -pin ronde ; Kit test électrique Flex Prop - pin plate EAZKITEL43 6

Fer à souder et accéssoires XS Kit électrique : fer à souder ; pince à dénuder ; fil étain ; tresse à déssouder EAZKITEL44 7

Batterie d’appoint XS Kit électrique : Batterie Lithium-ion 11400mAh ; faisceau multiprises EAZKITEL46 8

Extracteur de pins 
électriques XS

Kit électrique : Lot d’extracteurs pour pin Deutsch (DT - DTM -DTP...) EAZKITEL21 9

Kit électrique : Lot d’extracteurs (3 de chaque) pour pin Deutsch (DT - DTM - 
DTP...) EAZKITEL22 AT

Valise de contrôles 
électriques / Hydrauliques

L

Kit : 1 multimètre homologué CAT III 600 V CE ; 
2 cordons ; 1 pic fil ; 1 pince éléphant ;  
1 manomètre digital 0.2 à 6.86 bars ;  

1 tachymètre optique ; 1 stylo testeur de champs magnétiques avec lampe 
d’appoint ; 1 joint lumineux ; 1 crayon écrit métal

EAZKITEL10 AK

Kit : 1 multimètre homologué CAT III 600V CE ; 1 manomètre 40 bar ; 1 
manomètre 400 bar ; 2 capillaires de longueur 2000 mm ; 1 prise de pression 3/8 G 

et 1/4G ; 1 tachymètre optique + contact
EAZKITEL11 AL

Kit : 1 thermomètre ; 1 multimètre homologué CAT III 600V CE ; 1 manomètre 
digital de pression pneumatique 0.2 à 6.86 bars ; 1 tachymètre optique + contact ; 1 
stylo testeur de champs magnétiques ; 1 joint lumineux ; 1 crayon marquage métal 
; 2 pics-fils ; 2 pinces éléphants ; 2 câbles 1m fiche banane ; 1 pointe de touche ; 7 

fusibles réarmables ATO* ; 7 fusibles réarmables ATO**

EAZKITEL15 AM

Kit : 1 thermomètre ; 1 multimètre homologué CAT III 600V CE ; 1 manomètre 
0-40 bar, 1 manomètre 0-250 bar, 1 manomètre 0-400 bar ; 3 capillaires 1500mm ; 1 

tachymètre optique 
EAL1600002 AN

Kit : 1 thermomètre ; 1 multimètre homologué CAT III 600V CE ; 1 manomètre 
0-40 bar, 1 manomètre 0-250 bar ; 1 manomètre 0-600 bar ; 3 capillaires 1500mm ; 

1 tachymètre 
optique ; 1 thermomètre

EAL1600005 AO

XL

Kit électrique : 1 multimètre ; 1 pince ampèremétrique ; ensemble de câbles type 
banane, pince éléphant, pic-fil, masse aimant ; ensemble de fusibles réarmables 

ATO 5 à 30A et mini ATO 5 à 30A ; ensemble fer à souder 12V + faisceaux multi-
connexions ; ensemble tests prises pins plates et pins rondes ; 1 pince à dénuder 
automatique ; ensemble faisceau Y de connexions prise Deutsch 2, 3 , 4, 6 voies 

piquage fiches bananes  Ø 4 ; ensemble faisceaux Y de connexions prise AMP 2, 3, 
4 voies piquages fiches banane Ø 4 ; ensemble de relais de rechange ; câble rouge 

noir pour réparation

EAZKITEL42 AP

 * : mini 5 ; 7 ; 10 ; 15 ; 20 ; 25 et 30 Ampères
**: 5 ; 8 ; 10 ; 15 ; 20 ; 25 et 30 Ampères
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VALISES HYDROCLIPS ÉQUIPÉES

Pour avoir les meilleurs outils dans les meilleurs valises

1 EAZKITEL01XXS 3 EAZKITEL452 EAZKITEL02XS 4 EAZKITEL13

5 EAZKITEL16 7 EAZKITEL446 EAZKITEL43 8 EAZKITEL46

9 EAZKITEL21 AK EAZKITEL10AT EAZKITEL22 AL EAZKITEL11

AM EAZKITEL15 AO EAL1600005AN EAL1600002 AP EAZKITEL42
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Désignation Type Composition Référence Repère

Pompe à vide à source pneumatique
S Pompe à vide pneumatique ESVACUM003 1

M Pompe à vide pneumatique ESVACUM004 2

Pompe à vide 12 volts pour batterie 
véhicule L Pompe à vide électrique 12 volts ESVACUM005 3

Pompe à vide 12 volts pour batterie 
véhicule + source pneumatique

L Pompe à vide électrique 12 volts + pneumatique ESVACUM006 4

Pompe à vide pour utilisation de batterie 
de visseuse

L

Pompe à vide électrique 12 volts pour batterie autonome 
MILWAUKEE

ESVACUM020

5

Pompe à vide électrique 12 volts pour batterie autonome 
BOSCH

ESVACUM021

Pompe à vide électrique 12 volts pour batterie autonome 
MAKITA

ESVACUM022

Pompe à vide électrique 12 volts pour batterie autonome 
HIKOKI/HITACHI

ESVACUM023

Pompe à vide électrique 12 volts pour batterie autonome 
LINCOLN/STANLEY ESVACUM024

Pompe à vide électrique 12 volts pour batterie autonome 
LINCOLN et chargeur ESVACUM025

Pompe à vide électrique 12 volts ; batterie autonome 
HYDROKIT ; chargeur ESVACUM026

Pompe à vide 24 volts pour batterie 
véhicule XL Pompe à vide électrique 24 volts ESVACUM030 6

VALISES HYDROCLIPS ÉQUIPÉES

Pour avoir les meilleurs outils dans les meilleurs valises

VALISES HYDROCLIPS POMPE À VIDE
Les valises Hydroclips pompe à vide permettent une intervention sur les circuits hydrauliques sans vidanger le circuit hydraulique.

1 ESVACUM003

ESVACUM020
ESVACUM021
ESVACUM022
ESVACUM023
ESVACUM024
ESVACUM025
ESVACUM026

2 ESVACUM004 3 ESVACUM005

4 ESVACUM006
5

6 ESVACUM030
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VALISES HYDROCLIPS ÉQUIPÉES

Pour avoir les meilleurs outils dans les meilleurs valises

VALISES HYDROCLIPS GAZOLE
La valise contrôle de circuit gazole permet le contrôle instantané de la pression ou de la dépression d’alimentation. Son installation est facile 
grâce à une mise ne place rapide à la place de la vis de purge du fi ltre.

Désignation Type Composition Référence

Valise contrôle de circuit de Gazole XS

Contrôle de circuit Gazole : 1 manomètre de -1 à 
1,5 bars ;

1 prise manomètre ; 1 prise  de pression ; 
1 adaptateur pour fi ltre ; 1 fl exible de 2m

EAL0010010

Désignation Type Composition Référence Repère

Valise intervention graissage centralisé

S

Réparation graissage M6x100* EALGRAI006X1

1
Réparation graissage M8x100* EALGRAI008X1

Réparation graissage M10X100* EALGRAI010X1

Réparation graissage 1/8 G* EALGRAI018G1

Raccords enfi chables M6x100, M8x100, M10x100, G1/8 EALGRAIMIXT3 2

M
80 graissages : 1/8 G, M6X100,  M8x100, M10x100* EALGRAIMIXT1 3

80 graisseurs : 1/8 G, M6X100,  M8x100, M10x100* (valise 
sans pince) EALGRAIMIXT1SP 4

VALISES HYDROCLIPS GRAISSAGE
Les valises Hydroclips réparation graissage permettent de graisser vos pièces pour un meilleur fonctionnement.

*Fourni avec tuyau polyamide Ø6 et Ø8

EALGRAI006X1
EALGRAI008X1
EALGRAI010X1
EALGRAI1018G1

3 EALGRAIMIXT1

1 2 EALGRAIMIXT3

4 EALGRAIMIXT1SP
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VALISES HYDROCLIPS ÉQUIPÉES

Pour avoir les meilleurs outils dans les meilleurs valises

VALISES HYDROCLIPS ÉLECTRIQUES CONSOMMABLE (1/2)

Désignation Type Composition Référence Repère

Valise à embouts 
thermorétractables

XXS
10 manchons thermosoudables Ø0.4 à 1.7mm ; 10 manchons thermosoudables 

Ø0.6 à 2.0mm ; 10 manchons thermosoudables Ø2.0 à 2.7mm ; 10 manchons ther-
mosoudables Ø2.7 à 4.5mm ; 10 manchons thermosoudables Ø4.0 à 6.0mm

EAZKITEL27 1

XS
Gaine thermo Ø6 à Ø2mm + adhesif ; gaine thermo Ø9 à Ø3mm + adhesif, gaine 

thermo Ø12 à Ø3mm + adhesif ; gaine thermo Ø22 à Ø6mm + adhesif ; gaine 
thermo Ø33 à Ø8mm + adhesif

EAZKITEL26 2

Valise de fusibles 
réarmables

XXS
15x 5 fusibles réarmables ATO mini (5, 7.5, 10, 15 et 20 A) EAZKITEL31 3

15x 7 fusibles ATO (5,7,10,15,20,25 et 30 A) EAZKITEL32 4

XS 7 fusibles réarmables ATO mini 5, 7, 10, 15, 20, 25 et 30 A ; 7 fusibles réarmables 
ATO 5, 8, 10, 15, 20, 25 et 30 A EAZKITEL17 5

Valise de manchons de 
connexions de câbles XXS Manchons isolés 1.5² à 6² rouge (25), bleu (25), jaune (15) EAZKITEL34 6

Valise de cosses à sertir XXS

Cosses plates femelles rouges (25), bleus (25), jaunes (15) et cosses plates mâles 
rouges (25), bleus (25), jaunes (15) EAZKITEL33 7

Ensemble de cosses électriques à oeil rouges, bleus et jaunes de 1.5² à 6² EAZKITEL35 8

Ensemble de cosses à oeils en métal de 6² à 35² EAZKITEL37 9

Valise d’interrupteurs de 
rechange XXS 15 capuchons Ø12, 4 interrupteurs ON/MOM ; 4 interrupteurs MOM/OFF/MOM ; 

4 interrupteurs ON/ON ; 4 interrupteurs ON/OFF/ON EAZKITEL36 AT

Valise de colliers de 
fi xation de couleurs XXS Ensemble de colliers de serrage bleus, jaunes, oranges, rouges, verts, blancs (50 de 

chaques) EAZKITEL38 AK

Valise de presses étoupes XS Ensemble de presse étoupes long : 10 x PG 9 ; 8 x PG 11 ; 7 x PG13 ; 5 x PG16 ; 
4xPG21 EAZKITEL19 AL

Valise de connexions 
clamps XS

20 clamps enclipsables ; 5 plaques de fermeture ; 20 clamps deux fi ls ; 20 clamps 3 
fi ls ; 

10 clamps cinq fi ls
EAZKITEL20 AM

Valise d’embouts de câbles XS 100 embouts blancs 0.5², 200 embouts rouges 1² ; 200 embouts noirs 1.5² ; 100 
embouts gris 2.5² ; 100 embouts oranges 4² ; 100 embouts double rouges 1² EAZKITEL24 AN

1 EAZKITEL27 3 EAZKITEL31 4 EAZKITEL32 5 EAZKITEL17

6 EAZKITEL34 7 EAZKITEL33 8 EAZKITEL35 9 EAZKITEL37 AT EAZKITEL36

AK EAZKITEL38 AL EAZKITEL19 AM EAZKITEL20

2 EAZKITEL26

AN EAZKITEL24
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VALISES HYDROCLIPS ÉQUIPÉES

Pour avoir les meilleurs outils dans les meilleurs valises

VALISES HYDROCLIPS ÉLECTRIQUES CONSOMMABLE (2/2)

Désignation Type Composition Référence Repère

Ensemble cosses isolées plates + cosses tubes + cosses à oeils isolés + manchons + pince EAZKITEL07 1

Valise de contrôles 
électriques et hydrauliques S

Connecteurs M&F série DT : 2 pôles x 3 ; 3, 4, 6 et 8 poles x 2 ; 12 poles x 1 ; 30 cosses 
femelles à griffe ; 30 cosses mâles pour fi l de 0.5 à 1.5 mm² à griffe ; 5 obturateurs ; 1 pince 

à sertir ; 5 bacs H63 rouge ; 10 bacs H63 jaune ; 1 bac H63 gris
EAZKITEL08 2

Connecteurs M&F série DT : 2 pôles x 3 ; 3, 4, 6 et 8 pôles x 2 ; 12 pôles x 1 ; 30 cosses 
femelles à griffes ; 30 cosses males pour fi ls de 0.5 à 1.5 mm2 à griffes ; 5 obturateurs ;  5 

bacs H63 rouges ; 10 bacs H63 jaunes ; 1 bac H63 gris
EAZKITEL08SP 3

Connecteurs mâles & femelles AMP SUPERSEAL série 1.5 : 2 pôles x 3 ; 3, 4, 6 et 8 pôles 
x 2 ; 12 pôles x 1 ; 30 côsses femelles pour fi ls de 0,75 à 1,5 mm² ; 30 cosses mâles pour 
fi ls de 0,75 à 1,5 mm² ; 60 joints pour contacts ; 2 capuchons pour connecteurs 2 voies ; 

2 capuchons pour connecteur 3 voies ; 1 pince à sertir ; 11 bacs H63 rouges  ; 7 bacs H63 
jaunes ; 1 bac H63 gris

EAZKITEL12 4

Connecteurs mâles & femelles AMP SUPERSEAL : 2 pôles x 3 ; 3, 4, 6 et 8 pôles x 2 ; 
12 pôles x 1 ; 30 cosses femelles pour fi ls de 0,75 à 1,5 mm² ; 30 cosses mâles pour fi ls 

de 0,75 à 1,5 mm² ; 5 joints pour contact ; 2 capuchons pour connecteur 2 voies ; 2 capu-
chons pour connecteur 3 voies ;  11 bacs H63 rouges  ; 7 bacs H63 jaunes ; 1 bac H63 gris

EAZKITEL12SP 5

Connecteurs M&F série DTM : 2 pôles x 3 ; 3, 4, 6 et 8 pôles x 2 ; 12 pôles x 1 ; 30 cosses 
femelles  - sertissage type griffe ; 30 côsses mâles pour fi ls de 0,75 à 1,5 mm² - sertissage 
type griffe ; 5 joints pour contacts ; 2 capuchons pour connecteurs 2 voies ; 2 capuchons 

pour connecteurs 3 voies ; 7 bacs H63 rouges ; 9 bacs H63 jaunes ; 1 bac H63 gris

EAZKITEL14 6

Connecteurs M&F série DTM : 2 pôles x 3 ; 3, 4, 6 et 8 pôles x 2 ; 12 pôles x 1 ; 30 cosses 
femelles  ; 30 cosses mâles pour fi ls de 0,75 à 1,5 mm² ; 7 bacs H63 rouges ; 9 bacs H63 

jaunes ; 1 bac H63 gris
EAZKITEL14SP 7

Connecteurs M&F série DT : 2 pôles x 3 ; 3, 4, 6 et 8 pôles x 2 ; 12 pôles x 1 ; 30 cosses 
femelles sertissage à tube ; 30 cosses mâles sertissage à tube pour fi ls de 0,75 à 1,5 mm² ; 

5 obturateurs ; 
1 pince à sertir pour cosse tubulaire ; 5 bacs H63 rouges ; 10 bacs H63 jaunes ; 1 bac H63 

gris

EAZKITEL18 8

Connecteurs M&F série DT : 2 poles x 3 ; 3, 4, 6 et 8 pôles x 2 ; 12 pôles x 1 ; 30 cosses 
femelles sertissage à tube ; 30 cosses mâles sertissage à tube pour fi l de 0,75 à 1,5 mm² ; 5 

obturateurs ; 
5 bacs H63 rouges ; 10 bacs H63 jaunes ; 1 bac H63 gris

EAZKITEL18SP 9

Valise premium électrique M

Fusibles à lames, tubulaires et ATO  en acier/plastique : 2A (5x20 mm) / 2A (6,35x25 mm) 
/ 5A / 6A / 7,5A / 8A / 10A / 15A / 16A / 20A / 25A / 30A / 40A ; cosses à oeils : Ø 5 / 6 
/ 8 / 10 ; cosses cylindrique (connexion entre 2 fi ls) : Ø 4 , rouges , jaunes , bleus ; cosses 

plate 6.35 : isolées rouges / bleus  mâles et femelles ;  connecteurs Deutsch type DT 
2/3/4/8 voies ; gaine thermo Ø2/Ø3 ; pince pour connecteur Deutsch universel ; extrac-
teur de cales connecteurs Deutsch bleus foncé ; 12 bacs H30 noirs ; 44 bacs H30 rouges

EAZKITEL41 AT

1 EAZKITEL07 3 EAZKITEL08SP 4 EAZKITEL12 5 EAZKITEL12SP

6 EAZKITEL14 7 EAZKITEL14SP 8 EAZKITEL18 9 EAZKITEL18SP AT EAZKITEL41

2 EAZKITEL08
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VALISES HYDROCLIPS DIVERS

Désignation Type Composition Référence Repère

Valise de transfert de fl uide L

Pompe pneumatique à membranes 
pour aspirer et transférer tout types de 
liquides (huile, liquide de refroidissement, 

gazole...)

EAZVIDAN100 1

Valise de goupilles S

80 goupilles beta Ø2 ; 70 goupilles Ø3 / 
Ø4 ; 30 goupilles Ø5 ; 20 goupilles Ø6 ; 5 

goupilles Ø7
EAZCOFFR032 2

9 goupilles 12x60 / 12x100 ; 10 goupilles 
4.5x45 / 10x80 / 10x100 ; 15 goupilles 
6x40 ; 20 goupilles mécanindus 3x30 
/ 3.5x35 / 4x40 / 5x50 / 5x60 / 7x70 / 

8x80 ; 30 goupilles 6x60

EAZCOFFR002 3

Valise de centrale hydraulique L
Centrale électrique 12 V 300 W ; 0.7 l/

min - 240 bar
EALCC00001 4

Valise de défreinage Poclain L
Défreinage de moteur Poclain, pompe à 

main ; fl exible de 4 m + coupleur
EALPDF0001 5

Valise loctite XS Loctite : 577, 572, 510, L55, 7414, 401 EAZLOC0001 6

Valise d’écrous XS
Bagues taillantes et écrous DIN L 

6/8/10/12/15/18/22/28L
EALEOLDINL 7

3 EAZCOFFR002 4 EALCC00001 5 EALPDF0001 6 EAZLOC0001 7 EALEOLDINL

1 EAZVIDAN100

2 EAZCOFFR032

VALISES HYDROCLIPS POUR TURBINE AVEC VANNE DE CHARGE

Désignation Type Composition Référence Repère

Valise turbine débimètre XL

Turbine 300L/min avec 
vanne de charge EAQ300CHK1V

8
Turbine 12-600L/min avec 

vanne de charge EAQ600CHK1V

          8 EAQ300CHK1V
        EAQ600CHK1V

DIABLE REPLIABLE POUR TRANSPORT DE VALISES HYDROCLIPS

Désignation Composition Référence Repère

Accessoires de valise *

Diable aluminium repliable EALSORTD01 AT

Fixation pour chariot de transport et 
diable EALSORTD02 AK Ferrure et sangle

* : Replié (H x L x l) : 490x810x60 ; Hauteur maximum de valise : 1 000mm

AT EALSORTD01

AK EALSORTD01

VALISE HYDROCLIPS DE VIDANGE

Désignation Composition Référence Repère

Valise vidange par aspiration - 
transfert de fl uides

pompe électrique 24Vcc - pression 
max en sortie : 5 bars - débit 8l/min EAZVIDAN101

9
pompe électrique 12Vcc - pression 
max en sortie : 5 bars - débit 8l/min EAZVIDAN102

9 EAZVIDAN101
     EAZVIDAN102



Toutes nos coordonnées sur

www.hydrokit.com    www.hydrokit.com    www.hydrokit.com    

Le Havre

Bruz

St-Lô

Tours

Campbon Chemillé

Le Poiré s/ Vie

La Garnache
Les Herbiers

Aytré

Pessac

Coutras

Mont-de-Marsan

Lons

Damazan

St-Alban

Châlon sur Saône

VOTRE PARTENAIRE HYDRAULIQUE
EN LiGNE, PAR TÉLÉPHONE 

NOUS RÉPONDONS À VOS BESOiNS

SUR INTERNET

PAR TÉLÉPHONE

EN AGENCE

Plus de 150 000 références 
disponibles en ligne

40 experts techniques 
dédiés à votre projet

Un réseau de comptoirs 
hydrauliques de proximité

OU EN POiNTS SERViCES

02 51 34 10 10

www.hydrokit.com

19 rue du Bocage - La Ribotière
85170 Le Poiré-sur-Vie - FRANCE
Tél : +33 (0)2 51 34 10 10
info.fr@hydrokit.com - www.hydrokit.com
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